DIEGO DA SILVA FERRAZ - Membro

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
AVISOS

EXPEDIENTE DE 19.07.2022
09/63/051521/2022 - Face o pronunciamento da S/SUBG/CIL/GPL - Multas, IMPONHO à empresa GUARD 
ANGEL VIGILÂNCIA EIRELI., CNPJ nº 00.809.803/0001-91, a penalidade de MULTA, no valor de R$ 1.644,61 
(um mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e um centavos), referente a 1% (um por cento) do 
valor da Nota Fiscal n° 3758, correspondente ao processo instrutivo n° 09/63/000323/2021, com fulcro no artigo 
589 inciso III do RGCAF.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS